
2020年 3 月 30 日 
高千穂交易株式会社 
 

新型コロナウイルス感染拡大予防措置のためのテレワーク実施延長のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 
高千穂交易株式会社では、東京都の呼びかけを受けて、新型コロナウイルス感染症の拡大防
止の観点から、3月 26 日～27 日を東京本社一斉で原則在宅勤務（テレワーク）を実施して
おりました。しかし、今日現在、継続している感染者拡大の状況を受け、この期間を 3 月 31
日～4 月 10 日まで延長することと致しました。 
お客様、関係各位におかれましては、ご不便お掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ
う、お願い申し上げます。 
 
●期間 

2020年 3 月 31 日（火）～2020 年 4月 10日（金）  
＊今後の状況を鑑みながら慎重に判断し、期間を変更する場合があります。 

 
●内容 
原則全従業員の在宅勤務の実施  
・業務内容に応じ、可能な限り在宅でのテレワークを実施します。  
・お客様とのお打ち合わせにはWeb会議システムをご提案させていただくこともござ   
います。  

 
●電話でのお問い合わせについて 
お問い合わせの内容に合わせて、下記の番号までご連絡ください。 
尚、対応者を制限させていただきますため、繋がりづらくなることもございますので、 
あらかじめご容赦ください。 
 

部署名 電話番号 
代表 03-3355-1111 
リテールソリューション事業部 03-3355-1110 
ビジネスソリューション事業部 03-3355-1117 
電子事業部 03-3355-6695 
産機事業部 03-3355-6691 

 
なお、感染拡大の状況次第で都度、対策内容の見直しを行ってまいります。 
 

以上 


